
Vargem Grande (MA), quinta-feira, 07 de março de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190075.ORIGEM: PREGÃO Nº
050/2018-SRP.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL.CONTRATADA(O): LUIZ
RAIMUNDO TEIXEIRA LOBATO-EPP.OBJETO: Contratação
de Empresa para Prestação de Serviços de Locação de Veículos
destinados a Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$
74.800,00 (setenta e quatro mil, oitocentos reais).PROGRAMA
DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0113.082440026.0.148 Manutenção do CRAS – PBF  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 37.400,00,
Exercício 2019 Atividade 0113.082430010.0.137 Manutenção do
CREAS – PFMC  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de
R$ 37.400,00.VIGÊNCIA: 21 de Fevereiro de 2019 a 31 de
Dezembro de 2019DATA DA ASSINATURA: 21 de Fevereiro de
2019. Maria Olene Oliveira Barros. Secretária Municipal de
Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190079.ORIGEM: PREGÃO Nº
050/2018-SRP.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDECONTRATADA(O)…..: LUIZ RAIMUNDO TEIXEIRA
LOBATO-EPP.OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação
de Serviços de Locação de Veículos destinados a Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Vargem Grande/MA.VALOR
TOTAL: R$ 299.200,00 (duzentos e noventa e nove mil, duzentos
reais).PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0112.103010020.0.074 Manutenção do Piso de Atenção Básica
Fixo – PAB FIXO , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de
R$ 187.000,00, Exercício 2019 Atividade 0112.103010020.0.085
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde  , Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 112.200,00.VIGÊNCIA:
26 de Fevereiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019.DATA DA
ASSINATURA: 26 de Fevereiro de 2019. Carla Nicoly Mesquita
de Mesquita. Secretária Municipal de Saúde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 07 de março de 2019 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 07 de março de 2019

http://www.tcpdf.org

